PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

Ata de Abertura de Credenciamento

Aos 06(seis) dias do mês de maio de 2024, às 16h41min, na Prefeitura Municipal de
GUARARÁ, a Comissão de Contratação, reuniu-se para receber os documentos de
credenciamento referente ao Processo nº 009/2024 - Edital de Credenciamento n°
001/2024 sob a modalidade de Inexigibilidade n° 004/2024. Presentes a este ato, os
componentes da Comissão de Contratação e a empresa interessada em se credenciar:

49.209.500 Luiz Sergio da Silveira Júnior representada pela Sr. Luiz Sergio da Silveira
Júnior inscrito no CPF nº 011.929.376-51.

Que verificaram as documentações dos interessados, tendo sido constatado que as
empresas se credenciaram e classificaram da seguinte forma:

1ª credenciada a empresa 49.209.500 Luiz Sergio da Silveira Júnior com o CNPJ
49.209.500/0001-27, para a oficina “Gol de Placa”.

A empresa apresentou documentos de acordo com o edital para o credenciamento de
pessoas jurídicas para prestação de serviços de oficineiros para atuar nas
Oficinas a serem desenvolvidas nos Serviços de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para crianças, adolescentes e idosos, sendo
declarada habilitada e credenciada. Pela comissão foi dito que o resultado seria submetido
às instâncias superiores para a sua respectiva ratificação do objeto ao credenciado. Nada
mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que devidamente
assinada pela Comissão de Contratação e participante presente.

_______________________
LUCAS WILLIAM SOARES
Agente de Compras

___________________________
UNGLEY CASSIANO DA SILVA
Comissão de Contratação

__________________________
SAID JOSÉ FERREIRA IERED
Comissão de Contratação

____________________________________
Empresa: 49.209.500 Luiz Sergio da Silveira Júnior
Representante: Luiz Sergio da Silveira Júnior
Documento: CPF nº 011.929.376-51